
 
 

Rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele 
 

Identifikační údaje veřejné zakázky: 

Název veřejné zakázky: 
Program primární prevence rizikového chování na základních 
školách zřízených městskou částí Praha 14 

Druh veřejné zakázky: Služby  

Druh zadávacího řízení: Nadlimitní otevřené 

 
Identifikační údaje zadavatele: 

Název: Městská část Praha 14 

Sídlo zadavatele: Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 

IČO zadavatele: 002 31 312 

 
Zadavatel v souladu s Usnesením Rady městské části č. 451/RMČ/2024 ze dne 25. 7. 2024 
rozhodl, a toto rozhodnutí současně oznamuje v souladu s ust. § 50 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), tak, že nejvhodnějším dodavatelem 
v otevřeném nadlimitním řízení s názvem „Program primární prevence rizikového chování 
na základních školách zřízených městskou částí Praha 14“ je společnost  
 

Proxima Sociale o.p.s. 
se sídlem: Rakovského 3138/2, 143 00 Praha 4 

IČO: 49625624 
(dále jen „vybraný dodavatel“) 

 
Odůvodnění:  
Ve lhůtě pro podání nabídek zadavatel obdržel 3 nabídky. Průběh a výsledek hodnocení je 
zaznamenán v protokolech z první a druhého jednání hodnotící komise o posouzení a 
hodnocení nabídek, které tvoří přílohu č. 1 tohoto rozhodnutí a oznámení. Zadavatel posoudil 
splnění podmínek účasti všech účastníků zadávacího řízení. Vybraný dodavatel prokázal 
zadavatelem vyžadovanou kvalifikaci předložením dokladů uvedených v příloze č. 2 tohoto 
oznámení a rozhodnutí. Dodavatel splnil i další zadavatelem požadované podmínky dle 
zadávací dokumentace. Nabídková cena vybraného dodavatele nebyla hodnotící komisí 
vyhodnocena jako mimořádně nízká. Nedílnou součástí tohoto rozhodnutí a oznámení, jako 
jeho příloha č. 2, je seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci, 
obsahující údaje rozhodné pro prokázání kvalifikačních kritérií. 
 
Poučení:  
Proti tomuto rozhodnutí je možno v souladu s ust. § 241 ZZVZ podat námitky, které musí být 
zadavateli doručeny do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí.  
 
Přílohy:  1. Protokoly z první a druhého jednání hodnotící komise o posouzení a hodnocení  

nabídek  
    2. Seznam dokladů 
 
V Praze dne 25. 7. 2024         
       
             
         ______________________ 

                                                                                         Jiří Zajac, starosta 
 


		2024-07-25T11:40:01+0200
	Jiří Zajac




